平成２４年１１月吉日

各  位

周南ベンチャーマーケット協会

『第２６回周南ベンチャーマーケット』参加企業募集について

拝啓 晩秋の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、この度来る平成２５年３月４日（月）に『第２６回周南ベンチャーマーケット』を

開催する運びとなりましたのでご連絡申し上げます。

今回は、Ｔｅｒｒａ Ｍｏｔｏｒｓ株式会社 代表取締役社長 徳重 徹 氏を講師に迎え

基調講演を行います。ビジネスチャンスを広げる交流の場として、皆様のご参加及び取引先

への紹介等ご検討頂きます様お願い致します。

ご多忙中とは存じますが、何卒ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【実 施 要 領】

１. 日 時  平成２５年３月４日（月）１２：３０～１９：００（予定）

≪開催内容≫

企業ブース常設展示会／商談会

基調講演

企業プレゼンテーション（１社２５分※質疑応答時間５分含む）

交流会

２. 場 所   ザ・グラマシー 山口県周南市桜馬場通３－１６

３. 費 用  参加料無料！（但し、交流会のみ参加費３，０００円）

４. 申込み  添付の参加申込書にご記入の上、ＦＡＸまたはＥメールでお申込み下さい。

ホームページからのお申込みも可能です。

申込締切：平成２４年１２月１５日（土）
※尚、応募企業多数の場合は事務局による選考を行います。

予めご了承下さい。

以上

≪お問合せ・お申込先≫
周南ベンチャーマーケット協会
(事務局)株式会社エス・ケイ・ベンチャーズ 担当 村中・渡邊
ＴＥＬ：0834‐33‐2661 ＦＡＸ：0834‐33‐2662
Ｅメール：info@shunan-vm.gr.jp ＵＲＬ：http://www.shunan-vm.gr.jp